T e

Think ahead.

Tork Langlebige Reinigungstucher

W1 -

Bodenstéander/Wandhalter
System, W2 — Innenabrollung

Maxi System, W3 —

Spenderkarton System

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe

Blattanzahl

90537

W1 — Bodenst
ander/Wandh
alter System,
W2 — Innenabr
ollung Maxi Sy
stem, W3 -S
penderkarton
System

Weil3
Premium

300

Blattlange 38 cm

Innendurchmesser 7.1 cm
der Rolle

Lagen
Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Die Tork Langlebigen Reinigungstiicher sind besonders saugféhig und
langlebig und kénnen mehrfach verwendet werden, ohne zu reiBen.
Dieses Tuch kann mit dem Tork Spender fur gefaltete Wisch- und
Reinigungstticher verwendet werden, der das Nachfullmaterial vor
Schmutz schitzt und jedes Blatt einzeln ausgibt, um den Verbrauch
zu senken und weniger MUl zu verursachen.

Hauptvorteile:

- Sie kénnen in Kombination mit den meisten
Lésungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erfullen damit samtliche
Reinigungsanforderungen

- MehrzwecktUcher, die sich fur die
verschiedensten Aufgaben eignen und dafir
sorgen, dass weniger Tucher bendtigt werden

- Die besonders fusselarmen Tlcher sind ideal
fir empfindliche Oberflachen.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540064827
1

1

333 mm

264 mm

264 mm
23.2dm3
251379
2826.19g

none

Transporteinheit
7322540064827
;

’

333 mm

264 mm

264 mm
23.2dm3
2.5kg

2.8kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540289749
72

72

2148 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
181 kg
203.8 kg
12

6

Wahlen Sie einen Spender
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652008 652108 652000

Alternative Produkte

510237 570137 510137
Produktzertifikate:
2
For Wiping
www.tork.ch




